**Quarta.** In ea est⁹ habem⁹ mltas

**Quarta.** In ea etiā habem⁹ m̄tas  
causas doloris: q̄ i ea Adā peccauit. et  
chis sal⁹z vita n̄a ē potat⁹ felle: mortu⁹  
tu⁹z sepult⁹: cui⁹ m̄ors dolorose recoll⁹.  
q̄z ē p̄ petris occisus.

## *Lafus* lü.

**Q**ueritur. **liij.** **H**ec **b**ea  
ca **v**go sit post mortem assum  
pta statim in corpe et in anima  
Ad quod dico quod Hiero. **H**oc du  
bitum licet peracceret aliquiliter in finme Logis  
et me: in illud non determinat: **t**isi alteri pietatis  
videat fauore ut ibi perit. **S**ed Augustinus  
illud determinat: **t**is dñs Alb. super Missus est  
et letus Tho. **liij.** dist. **xij.** q. **i.** art. **liij.** q.  
**iij.** et **iiij.** q. **xxvij.** et **q. lxxij.** p. **q.** sciendu  
e quod fuit mortua sine dolore. **q.** probat Al  
bertus. **q.** Joannes ratione integratissime si  
ne dolore decessit: **q.** a fortiori et virgo.  
**S**cito: **q.** fin aliquid dolori passioli fuit  
ei martyrii: **p**ost quod non remanet dolor  
mortis. **T**erro. **q.** Moses ratione repleti  
onis et eleuaroris non sensit defecum famili  
e dragita diebus. **q.** nec ergo tunc sensit do  
lorum. **q.** eleuabat a corpe actu et fin sub  
stantia. **E**st autem mortua ex amore recte  
idem. **p**robat: **q.** caritas abstrahit a corpore  
pore ad charam: ergo tantum potest inter  
dicere separare animam. **S**ecundo: quia  
amor potest inducere languorem: ergo  
et mortem. **H**ec ille. **Q**ui intendit probabi  
liter arguere quod sic acciderit in ea in qua

# De qōnibus impertinētibus

amor naturalis respectu ch̄st: et gratuitus  
fuit int̄essim⁹: et p̄l⁹ q̄ i angel⁹ quo ad  
gratuitū. Unū sicut amor levabat corpus

stept decesserit: except⁹ trib⁹ q̄ntū ex serib⁹  
ptura et dicit⁹ serib⁹ h̄ri p̄t⁹. s. b̄ta p̄gic: et  
filio el⁹ naturali et adoptiuo

seri Thome a terra: ita leuauit animam

Wartle a corpe et ē in celo i corpe et i aia

vt pb̄at idē testim⁹ vnt⁹ pape. s. Brey

gorij: qr qd ille dixit in collecta: Nec tñ

morti nextib⁹ et nō p̄t intelligi nisi de icl

neratōe: et duox episcopoz. s. Augustini

ni et Dionysij de dī. no. c. liij. i tex. et glo.

sll̄ bñ i rellect⁹: et vnt⁹ abbat⁹. i. Bernar

di. Et idē tenet s. Tho. s. Unū ipa

reliugens nō ē mortua. Sec⁹ at ē vt dt

s. Tho. lij. q. liij. d̄ his q̄ an ch̄m surreb⁹

dalizaret ignorati⁹ tes sua sanctificatio⁹

perit aut eo p̄ntē i carne: aut eo mortuo i nē. Tertio vt

ei⁹ passiōe. De his tñ vltis Hiero. ē dñ

pfutaret heresim eoz q̄ dixerūt eā fuisse

bñ. s. Augustini⁹ dt q̄ sūt mortui: cui⁹

angeli⁹. Suscepit igit⁹ baptismuz: et ab

rōnes efficaciores sūr. Si tñ n̄ sūt mor⁹

eo accepit characterē et augmentū grē ac

tul⁹ surrexerit post ch̄m: qr ē p̄mogenit⁹

meritor⁹. Nec tñ fit festū de eo vt depu-

mozuoy. i. p̄m⁹ q̄ surrexit ad vitā imor⁹ r̄ficiatōe: quia nō fuit publicū sicut ill⁹

talē. S̄ p̄. qr Hiero. hec nō vult asse la. Et simili⁹ pfirmatiōem: et ab eo hag-

rere: ḡ nō sūt vera. Sol. dt Alb. q̄ Hie buit aliū characterē et augmentū vt su-

ro. tanq̄ interps biblie noluit asserere pra. Et credo q̄ ch̄is eā pfirmauit et ba-

qd in ea exp̄ssum nō inuenit: ex q̄ nō se / p̄tzauit: sicut fm sc̄m Thom. pfirma

quid q̄ nō sūt ista vera et pb̄alli rōne uit aplos. Et ab eucharistia memorā

ponēda. Sc̄do: qr etiā Aug. idē nō aut⁹

passionis: augmentū grē: actualē devoti-

der asserere. Nā dt. Vela de el⁹ astum/

one: et solattū d̄ absentiā corporali filij.

pt̄de sūa hec ē: vt assūpta sit sūne i cor. A m̄rimonio fm Alb. habuit fidē et sa-

pe sūne extra corp⁹ nelcio: de⁹ sc̄t. Sol.

cramentū. I. figurā vniōnis p̄bi ad naz.

Lic⁹ ill⁹ nesciuerit: tñ credit̄ firm̄ et turā humānā: et etiā augmentū vt sup-

rōnabilis op̄iabat. Tertio. Q̄ es pecca⁹.

Prima. Joānes ē mortu⁹ sine dolore: et fm s. Tho. et Aug. viuit i celo.

Secūda. B̄ta p̄go ē mortua sine dolore: et ex amore.

Tertia. B̄ta p̄go ē in celo viua/ ipa

et su⁹ fil⁹ naturalis Jesus: et adoptiuus

Joānes.

Quarta. Resurrexit aut̄z starim. I.

an icineraṭōem: an quā resurrectiōez. I

aia el⁹ fuerit b̄ta: forte tñ celū nō ascen-

d̄t vt post ascēderet corpe glōsa: s̄ tñ

b̄ nō ē certū.

Quinta. Q̄ es q̄ hacce⁹ surrexerūt: ut de venialib⁹ p̄ditionaliter: pura di/

## Casus. liij.

**Q**uarto. Veritū. Ut rū be-  
ata p̄go i vita pfirere: et cul-  
Ad h̄d: fm Alb. sup Dīs  
sus ē. q̄ b̄ta p̄go suscepit oia  
sacra q̄ erant oib⁹ mascul⁹ et femis cōia-  
relurgis nō ē mortua. Sec⁹ at ē vt dt  
Primo ad sui humilitatē. Sc̄do: ne sc̄a  
s. Tho. lij. q. liij. d̄ his q̄ an ch̄m surreb⁹  
dalizaret ignorati⁹ tes sua sanctificatio⁹  
perit aut eo p̄ntē i carne: aut eo mortuo i nē. Tertio vt obediret deo. Quarto vt  
ei⁹ passiōe. De his tñ vltis Hiero. ē dñ  
pfutaret heresim eoz q̄ dixerūt eā fuisse  
bñ. s. Augustini⁹ dt q̄ sūt mortui: cui⁹  
angeli⁹. Suscepit igit⁹ baptismuz: et ab  
rōnes efficaciores sūr. Si tñ n̄ sūt mor⁹  
eo accepit characterē et augmentū grē ac  
tul⁹ surrexerit post ch̄m: qr ē p̄mogenit⁹  
meritor⁹. Nec tñ fit festū de eo vt depu-  
mozuoy. i. p̄m⁹ q̄ surrexit ad vitā imor⁹ r̄ficiatōe: quia nō fuit publicū sicut ill⁹  
talē. S̄ p̄. qr Hiero. hec nō vult asse la. Et simili⁹ pfirmatiōem: et ab eo hag-  
rere: ḡ nō sūt vera. Sol. dt Alb. q̄ Hie buit aliū characterē et augmentū vt su-  
ro. tanq̄ interps biblie noluit asserere pra. Et credo q̄ ch̄is eā pfirmauit et ba-  
qd in ea exp̄ssum nō inuenit: ex q̄ nō se / p̄tzauit: sicut fm sc̄m Thom. pfirma  
quid q̄ nō sūt ista vera et pb̄alli rōne uit aplos. Et ab eucharistia memorā  
ponēda. Sc̄do: qr etiā Aug. idē nō aut⁹  
passionis: augmentū grē: actualē devoti-  
der asserere. Nā dt. Vela de el⁹ astum/